REPRESENTAÇÃO Nº. 26/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente  Representação,  a  ser  encaminhada  ao Senhor Cassiano Rodrigues  Neto,  da
empresa Transcássio Ltda., que seja alterada a rota da linha do horário de 11h30, para
que o ônibus dê a volta pelo campo de cima, retornando pela Rua Imaculada Conceição.

Trata-se de um pedido dos moradores da comunidade, que beneficiará os
moradores idosos e crianças em dias de chuva e ensolarados.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 18 de abril de 2017.

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-